教育部技術型高級中等學校國語文推動中心學校　函

地址：80778高雄市三民區建工路419號
承辦單位：國語文推動中心
承辦人：魏羚蓉
電話：(07)381-5366轉2281
電子信箱：r041121@ksvs.kh.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月4日
發文字號：高市雄工國推字第11170987000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023「My Expertise，My Future」我的簡報力比賽活動實施計畫及111學年度

「簡報製作暨口語表達系列研習」實施計畫ATTCH8 ATTCH7

主旨：檢送教育部技術型高級中等學校國語文推動中心2023「My
Expertise，My Future」我的簡報力比賽活動暨「簡報製作
暨口語表達系列研習」實施計畫，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署中華民國111年07月01日臺教

國署高字第1110083843號函國語文推動中心學校111學年度
工作計畫辦理。

二、「My Expertise，My Future」我的簡報力比賽
(一)參加對象：
１、嘉義縣市、臺南市、高雄市、屏東縣公私立高級中等

學校每校限推薦不同專業群（科）或專門學程至多3
隊參加。

２、每隊學生2-3人，以同校同科為單位，並以高二學生
為主（每隊2人者，高二學生須至少1位；每隊3人
者，高二學生須至少2位）。

(二)評選方式：分初賽、複賽、準決賽、決賽四階段進行，
皆須依本實施計畫之各項規定或承辦單位之通知、公
告，否則不予評分。

(三)比賽相關賽程及辦理請詳閱附件計畫書所示。
三、簡報製作暨口語表達系列研習
(一)研習對象：各場次限40人參加，若報名人數超額，則以

下列條件及報名時間依序錄取之，敬請各校惠允出席教
師公假。

國立玉里高級中學
111/11/04

1110008874

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

１、本中心服務學校之國語文教師，並以嘉義、臺南、高
雄、屏東地區之學校教師優先。

２、其他高級中等學校教師。
３、每位教師限選定一個場次參加。

(二)研習資訊：
１、場次1─高雄場

(１)日期：111年11月28日（星期一）。
(２)地點：高雄高工 和平樓3樓多功能E化教室(高雄市

三民區建工路419號)。
２、場次2─嘉義場

(１)日期：111年11月29日（星期二）。
(２)地點：嘉義高工 日新樓3樓資訊教室(嘉義市東區

彌陀路174號)。
(三)報名方式：即日起至111年11月18日(星期五)前，請逕自

報 名 網 址 完 成 報 名 。 報 名 網 址 ：
https://reurl.cc/7pED9y。

(四)各場次研習錄取名單，將於111年11月23日(星期三)統一
公告於本中心網站，敬請搜尋「國語文推動中心」
(https://reurl.cc/EX7eGn)

(五)研習資訊(含交通接駁)請參閱附件實施計畫所示。
四、如若有何疑義，請逕洽國語文推動中心魏羚蓉小姐，電話

07-381-5366轉2281。

正本：教育部技術型高級中等學校國語文推動中心服務學校
副本：教育部國民及學前教育署、國立臺灣師範大學(機電工程學系技術型高中課程推

動工作圈)、本中心行政組

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁